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I kosackernas fotspår – från Kiev till Odessa
Upplev Ukrainas gamla städer och historia medan vi seglar från Kiev till Odessa vid Svarta havet.  

På Krimhalvön är kryssningens höjdpunkt besöket på det berömda palatset Lavadia, det vita palatset, 
platsen där Jaltaavtalet slöts år 1945. Vi får lära oss om återupprättelsen av den stolta ukrainska staten,  

och hur olika folkslag, från vikingar till tatarer och kosacker, har satt sin prägel  
på arkitekturen och kulturen i dagens Ukraina.

Dag 1: Stockholm eller Göteborg – Kiev
Flyg från Stockholm eller Göteborg till Kiev 
med Lufthansa eller Austrian Airlines. Mellan-
landning längs vägen i Warszawa alternativt 
i Budapest. Transport till fartyget som ligger 
vid kaj i Kiev över natten.

Dag 2: Kiev
Ukrainas huvudstad grundlades på 400-talet 
och är en av Europas äldsta städer. Under an-
dra världskriget led Kiev stora förluster, men 
en omfattande återuppbyggnad har gett nytt 
liv till den historiska delen av staden och Kiev 
framstår idag som en modern storstad med 
över 2,5 miljoner invånare. Dagen börjar med 
en stadsrundtur i Kiev, och vi besöker bland 
annat den vackra St. Sofiakatedralen med sina 
gyllene lökkupoler. St. Sofiakatedralen var 
kröningskyrka under Kievs storhetstid och har 
fantastiska mosaiker och fresker från det elfte 
århundradet. På kvällen erbjuds möjligheten 
att följa med på en valfri föreställning (mot til�-
lägg) med Ukrainas statskör.

Dag 3: Kiev
Efter frukost besöker vi Pecherska Lavraklos-

tret, också kallat Grottklostret, som är ett 
imponerande komplex bestående av kyrkor, 
museer och en katakomb. Klostret grundla-
des av munkar år 1051. På eftermiddagen kan 
du följa med på den valfria utflykten till Kievs 
folkmuseum. Klockan sex på kvällen kastar 
fartyget loss och kryssningen kan börja.

Dag 4: Ombord
I dag tillbringar vi en avkopplande och rofylld 
dag ombord medan vi seglar nerför floden, 
genom vackra landskap, förbi byar och över 
stora insjöar. Det erbjuds en rad föredrag och 
lektioner ombord under dagen för den som 
önskar detta.

Dag 5: Zaporozje
Efter frukost kommer vi till Zaporozje. På 
1400–1500-talet var detta område vid Dnepr 
en tillflyktsort för Zaporogkosacker, som flytt 
undan förtrycket från de centrala delarna av 
Ryssland. Dessa kosacker från Dnjeprs strän-
der kallades i det Polsk-Litauiska riket för 
Zaporogkosacker (av »za porogi«: »bortom 
forsarna«) eftersom de bodde bortom Dnjeprs 
sju forsar, kända allt sedan vikingatiden. Rund

turen inkluderar ett besök på ön Khortitsa 
och Kosackmuseet, efterföljt av en valfri (mot 
tillägg) kosackshow med en riduppvisning, 
sång och dans. Under sen eftermiddag fort-
sätter kryssningen.

Dag 6: Cherson
På morgonen lägger fartyget till vid kaj i Cher-
son, en viktig hamnstad vid Dneprs mynning i 
ett område med nästan 200 öar. Efter ankomst 
går vi över i mindre båtar och en trevlig båt-
tur i det vackra floddeltat med många smala 
kanaler. Vi återvänder till fartyget innan lunch, 
och under eftermiddagen seglar vi på den sista 
delen av Dnepr och ut i Svarta havet.

Dag 7: Sevastopol
Efter frukost kommer vi till Sevastopol på 
Krimhalvön. Sevastopol grundlades år 1778 
och har idag ca 350 000 invånare. Den na-
turliga hamnen gjorde staden till ryssarnas 
viktigaste hamn vid Svarta havet redan på 
tidigt 1900-tal, och en av stadens största 
sevärdheter är museet för Svartahavsflottan 
som har sin bas här. Sevastopol är också känt 
på grund av Krimkriget, som varade mellan 
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1853–1856, då franska och engelska styrkor 
angrep och belägrade staden.

Idag skall vi på heldagsutflykt med buss till 
Jalta, som ligger på sydkusten av Krimhalvön. 
Jalta är med sitt milda klimat och palmalléer 
ett populärt semesterställe och kurort, med 
en uppsjö hotell, sanatorier och vilohem. 
Höjdpunkten på denna tur är vårt besök 
i palatset Livadia, också kallat Det vita palat-
set, som var det tidigare sommarresidenset 
för den ryska tsarfamiljen. Palatset är byggt i 
italiensk renässansstil med 116 luxuösa rum. 
Det var här Roosevelt, Churchill och Stalin 
år 1945 bestämde efterkrigsöverenskommel-
sen vid Jaltakonferensen och undertecknade 
Jaltaavtalet. Rundvisningen i palatset tar oss 
genom de officiella och tsarfamiljens privata 
rum. Väl tillbaka i Sevastopol får vi under 
kvällen uppleva en konsert med Svartahavs-
kören. Fartyget ligger vid kaj i Sevastopol över 
natten.

Dag 8: Sevastopol
På morgonen åker vi på en stadsrundtur för 
att få se stadens största attraktion. Efter lunch 
kan du utforska Sevastopol vidare på egen 
hand, eller välja att följa med på en valfri ut-
flykt (mot tillägg) till krimtatarstaden Bacht-

jisaraj. Klockan tre på eftermiddagen lämnar 
vi Sevastopol och kryssningen fortsätter.

Dag 9: Vilkovo
Efter en avslappnande förmiddag ombord når 
vi fram till den lilla ukrainska staden Vilkovo 
vid fyra på eftermiddagen. Vilkovo ligger i 
Donaudeltat vid gränsen till Rumänien, och 
har ca 11 000 invånare. Efter ankomst kan 
vi utforska staden på egen hand eller välja 
att följa med på en valfri utflykt (mot tillägg) 
till Donaudeltat. Klockan åtta på kvällen fort-
sätter kryssningen och vi seglar längs Svarta-
havskusten mot Odessa.

Dag 10: Odessa
Badorten Odessa omtalas ofta som »Svarta 
havets Pärla« på grund av sitt behagliga klimat 
och vackra läge. Odessas moderna historia 
startade då turkarna grundlade fästningen 
Khadzhibey på 1300-talet, även om man an-
tar att det har ännu tidigare bott människor i 
detta område sedan forntiden. Odessa är ett 
viktigt kulturcentrum med många historiska 
och vackra byggnader. Centrum av staden 
ligger endast några hundra meter från strand-
linjen, och består av vackra byggnader och 
breda gator. Vår dag börjar med en stadsrund-

tur och vi får se bland annat Primorsky boule-
varden med mysiga caféer, operahuset från 
1880-talet och Potemkintrapporna, som går 
från centrum av staden och 140 meter upp 
till den övre stadsdelen. Eftermiddagen är till 
eget förfogande, eller om du önskar så erbjuds 
ett valfritt besök (mot tillägg) till stadens konst-
museum. På kvällen kan du uppleva en valfri 
balett- eller operaföreställning (mot tillägg).

Dag 11: Odessa
I dag är hela dagen till eget förfogande och vi 
kan utforska Odessa vidare på egen hand. Du 
kan välja att åka med på en valfri utflykt (mot 
tillägg) till Belgorod – Dnestrovsky, som ligger 
ca 90 km sydväst om Odessa vid floden Dnie
ster, som bildar gräns mellan Ukraina och Mol
davien och staden är känt för sin imponerande 
fästning från 1300-talet. Det erbjuds också en 
valfri rundtur (mot tillägg) till Odessas kyrkor.

Dag 12: Odessa – Sverige
Vi går iland efter frukost och åker till flygplats
en för att flyga tillbaka till Stockholm eller 
Göteborg. Mellanlandning längs vägen.

Flodkryssningen går även i motsatt riktning, 
dvs från Odessa till Kiev.

Dag 	 Destination 		A ktiviteter

Dag 1 	 Ankomst Kiev
Dag 2 	 Kiev 		 Stadsrundtur (inkl), körkonsert (valfri, mot tillägg).
Dag 3 	 Kiev 		 Grottklostret (inkl), Folkmuseet (valfri, mot tillägg).
Dag 4 	 Ombord
Dag 5 	 Zaporozje 		 Stadsrundtur (inkl), kosackshow (valfri, mot tillägg).
Dag 6 	 Cherson 		 Båttur (inkl).
Dag 7 	 Sevastopol 		 Utflykt till Jalta (inkl), Svartahavskören (inkl).
Dag 8 	 Sevastopol 		 stadsrundtur (inkl).
Dag 9 	 Vilkovo 		 Utflykt til Donuadeltat (valfri, mot tillägg).
Dag 10 	 Odessa 		 Stadsrundtur (inkl), Konstmuseet (valfri, mot tillägg), balett- eller opera-	
		  föreställning (valfri, mot tillägg).
Dag 11 	 Odessa 		 Belgorod-Dnestrovsky (valfri, mot tillägg), utflykt »Odessas kyrkor« (valfri, 	
		  mot tillägg).
Dag 12 	 Avresa Odessa

Inkluderat på våra flodkryssningar:

•	 Skandinavisk reseledare är med på hela resan 
(vid minimum 25 deltagare).

•	 Åtta utflykter.
•	 Dricks till lokala guider och chaufförer på de 

utflykter som är inkluderade i resan.
•	 Kaffe och te till alla måltiderna.
•	 Underhållande orkester ombord.
•	 Guidebok på engelska som skickas tillsammans 

med övriga resedokument.

RESFAKTA

Det vita palatset, Jalta
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Escape Travels praktiska information 

Vad är inkluderat i flodkryssningen
•	 12 dagar /11 nätters flodkryssning på önskat 

däck.
•	 Hamnavgifter.
•	 Helpension ombord från middag första dagen 

till frukost sista dagen.
•	 Kaffe och te till alla måltiderna ombord.
•	 Åtta utflykter enligt dagsprogram.
•	 Orkester och underhållning ombord.
•	 Transport mellan flygplatsen och fartyget.
•	 Flyg mellan Stockholm / Göteborg–Kiev / Odes-

sa–Stockholm / Göteborg med LOT Polish 
Airlines eller Malév Hungarian Airlines.

•	 Flygskatter på ca 1620 kronor per september, 
2009 (med reservation för eventuell ökning).

•	 Engelsktalande lokalguider.
•	 Dricks till lokala guider och chaufförer.
•	 Skandinavisktalande reseledare (vid minimum 

25 deltagare).

Vad är inte inkluderat
•	 All dryck ombord.
•	 Dricks (se eget avsnitt för ytterligare information).
•	 Avbeställningsskydd och reseförsäkring.
•	 De valfria utflykterna (mot tillägg) som nämns 

i dagsprogrammet kan endast beställas och 
betalas direkt ombord på fartyget.

Dricks 
Inkluderat i kryssningspriset är dricks till lokalguid
erna och chaufförerna på de utfärder som är in-
kluderade i resan. För alla passagerare tillkommer 
dricks till fartygets besättning, och rekommende-
rat belopp är 50 Euro (ca 530 kronor) per person. 
Reseledaren samlar in kontanter från deltagarna en 
av de första dagarna ombord och fördelar dricksen 
bland besättningen under resan.

Bokning och betalning
Efter bokning av resan erhåller du en boknings-
bekräftelse med detaljerad information om din 
resa samt en faktura för anmälningsavgiften på 
3 500 kronor per person. Denna skall vara inbetald 
senast 10 dagar efter bokningstillfället för att din 
bokning skall vara bindande. Resterande belopp 
förfaller till betalning 65 dagar innan avresa.

Avbeställningsregler
Escape Travel rekommenderar starkt alla sina passa
gerare att teckna en förhållandevis billig avbeställ-
ningsförsäkring, ett s k avbeställningsskydd mot 
oförutsägbara händelser. Vi gör dig uppmärksam 
på att det är särskilda avbeställningsregler för våra 
flodkryssningar, och att dessa är striktare än Escape 
Travels generella villkor. Avbeställning bör ske så 
snart som möjligt då det föreligger ett hinder för att 
genomföra resan. Om du har tecknat en avbeställ-
ningsförsäkring (avbeställningsskydd), och måste 
avbeställa på grund av akut sjukdom, olyckstillfälle 
eller dödsfall, så får du kompensation från försäk-
ringsbolaget. 

Vid avbeställning gäller följande regler och expedi-
tionsavgifter: 

•	 Från bokning och fram till 125 dagar innan 
avresa: 400 kronor per person.

•	 Från 124 till 65 dagar innan avresa: 3 000 kronor 
per person.

•	 Från 64 till 35 dagar innan avresa: 50 % av resans 
pris.

•	 Mindre än 35 dagar innan avresa: Ingen åter
betalning.

Pass och visum
Svenska medborgare behöver per den 1 septem-
ber, 2009 inte visumför resa till Ukraina. Det är den 
resandes ansvar att kontrollera att de har giltigt 
pass och om eventuella visum behövs vid tiden för 
avresa. Escape Travel är inte ersättningsskyldig för 
passagerare som inte har det vid avresa. Kontrol-
lera att passet är giltigt minst sex månader efter 
hemresa.

Utflykter
På denna resa är totalt åtta utflykter inkluderade 
i priset. Vi erbjuder tillsammans med fartygets re-
deri även en rad valfria utflykter (mot tillägg) och 
vill göra er uppmärksamma på att dessa inte ingår 
i priset och kan endast beställas och betalas direkt 
ombord på fartyget.

Reservation och förbehåll
Våra priser är kalkylerade på aktuella valutakurser 
per den 1 september, 2009. Med reservation om 
eventuella tryckfel, ändringar i flygtider och pro-
gram samt justering av priset som en följd av ökad 
valutakurs, oljepriser, skatter, avgifter och andra för 
oss okända och oförutsägbara faktorer utanför vår 
kontroll. Vi förbehåller oss rätten till att efterfakturera 
eventuella tillägg och då detta skulle bli nödvändigt 
kommer en tilläggsfaktura att skickas senast 30 da-
gar innan avresa. Rederiet förbehåller sig rätten att 
ändra resrutterna och dagsprogrammet på grund av 
förändringar av vattenstånd i floder och insjöar eller 
tekniska problem. Escape Travel har inget ersätt-
ningsansvar om en sådan situation skulle uppstå, då 
detta är utom vår möjlighet att påverka.

Viktig information
Det är ofta stora avstånd och långa gå både på 
flygplatserna och på utflykterna. Det är därför 
viktigt att du inte har problem med att gå i vanligt 
tempo, så att du kan hänga med gruppen på t  ex 
stadsvandringar eller på andra utflykter där det är 
mycket promenader.

Läs igenom resevillkor
Resevillkoren är till för att reglera dina rättigheter 
som resande och våra som researrangör. Allmänna 
resevillkor för paketresor finner du på vår hemsida, 
www.escapetravel.se eller fås om du kontaktar oss.

Resegaranti
Escape Travel har ställt alla erforderliga resegaran-
tier till Kammarkollegiets förfogande. Du kan enkelt 
kontrollera detta genom att ringa 08-700 08 00.

Teknisk arrangör
Escape Travel Sweden AB, se www.escapetravel.se

priser och flodkryssningsdatum 2010

fartygsfakta

Fartyg:	 MS Dnieper Star
Rederi: 	 Chervona Ruta
Standard: 	 3-stjärnigt
Byggt år: 	 1988, renoverat 2002
Längd: 	 129 m
Antal däck: 	 4
Antal passagerare: 	 321

Faciliteter: Restaurang, salong och bar, 
reception, souvenirbutik och soldäck. Under-
hållning ombord. Alla hytterna är utvändiga 
och har badrum* med dusch och toalett, mini
kylskåp och luftkonditionering. Hytterna är 
enkla, men praktiskt inredda. Dubbelhytterna 
är 8–10 m². Enkelhytterna är 6–7 m².
*	Badrummen är små med kombinerad vask och dusch.

KIEV – ODESSA	O DESSA – KIEV

Däck 	 8–19 maj	 Däck 	 12–23 aug 	 3–14 sep	 	

Däck 2 	 18 995:–	 Däck 2 	 18 695:–	 18 695:–
Däck 3 	 19 745:–	 Däck 3 	 19 445:– 	 19 445:–
Däck 4 	 20 445:–	 Däck 4 	 20 195:– 	 20 195:–

Priserna gäller per person i del av dubbelhytt.   	 Priserna gäller per person i del av dubbelhytt.   
Pris på svit på förfrågan. Enkellhytt på förfrågan.	 Pris på svit på förfrågan. Enkellhytt på förfrågan.

Enkelhytt:	 23 995 :–	 Enkelhytt	 23 945:– 	 23 945:–

Våra priser är kalkylerade med de lägsta, tillgängliga flygpriserna i ekonomiklass till respektive destination, och vi måste därför förbehålla oss om en 
eventuell prisökning ifall de lägsta flygpriserna inte finns tillgängliga vid bokningstillfället.

Bar

Restaurang

Dubbelhytt

Svensktalande reseledare  på avresan 3 – 14 september. Hög tid att boka!


